
,\t,lttlt
§

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CÉ

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N' OO,OO5/2024
Processo Adminislrâtivo N0 00.005/2024-PE

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA

Data de Publicâçáo: 2910412024 11.19'-15

LOTE 1

Item:1 Ouânt : 2.400 Unldade: Horas VaL. Reí.:257,55

oescriçáo: LocAÇÀo DE cAr\4rNHÀo r\4uNcK Ms 30.006 - TRUcAoo, col\,t cARRocERIA l\4ETALlcA , col\4

^. CAPACIDADE DE CARGA MINIMA DE 7,2OOKG COM CESÍO PARA ELEVAçAO DE 21 METROS, CARROCERIA
COI\,i NO MINIMO 7 IVETROS DE COI\,4PRIMENÍOS, CO[,,l MOTORISTA E COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO E
TODOS OS EI\,{ CARGOS REFERENTES AO VEICULO POR CONÍA DA CONTMTADA

SHOP CAR COMERCIo oE AUTOMOVETS EIREL Setuiço 250,00

219,00

257,00

257,55

210,00

190,00

257,55

210 00

21000

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

210,00

213,00

213,91

210,00

210,00

206,04

210,00

19316

ldeB

ECOIÍa ENGENHARIA E EMPREENoIMENTOS Seryiço
EIRELI

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIM ME Seoiço

EO LOCACOES E SERVICOS OE IRANSPORÍE Seriço
LTDA

â sere copa ereerxeRA,coNsuLÍoRra E sefriço
sÊRvrcos LToA

SERVIçOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LÍDA Seryiço

P2J EMPREENOIMENÍOS LIDA

LINOON JOHNSON FERREIRA LIMA. ME

F B AORGES ESPECIARIAS

C V TOME SERVIçOS. ME

HORTAN BRITO BERÍOLDO.ME

AVAM SERVIçOS EIRELIME

AGIL LOCACOES LTOA

F & A LOCACOES OE VEICULO§ EIRELI

TJ BUSINESS LOCACAO E SÊRVICOS LTDA

VIAROYALE SÊRVICOS E CONSÍRUCOES LTDA

CONSÍRUTORÁ MONTE CRISIO LTDA

KRONUS SERVICOS. LOCACOES E
CONSTRUCOÉS EIRELI

SERVICOS EIRELI. ME

OB LOCAçÁO OE VEICULOS EIRELI

aL LOCÁÇÔÉS ETRELT

J G CONTRI]COES ESERVICOS LIOA

EF CONÍRLICOES É SÊRvlÇOS ELRELE SeNiço

AMUJO EAIAIHA SERVIÇOS E CONS.RUÇÔES Sefuiço
EIRELI.ME

COL INAS CONSTRUçOES IRANSPORIESÉ Seru'@
§ERV|ÇOS ÉrÊELtEPP

TMNS SERVICE IRANSPORÍÉ LOCACOES E Sefo'ço



Àii,rl,iTl

II,lUNICIPIO OE ARACATI
ARÂCATI.CE

,

Sorviço

210,00

257,55

257,55

210,00

257,55

206 01

257,55

190,00

257,55

257,55

257,55

257,55

257 55

22A.04

210,00

257,55

255,00

ECLIPS€ SERVIÇOS E LOCAÇÔES EIRELI

CAIO CONSÍRUçÔES E SERVIÇOS EIRELI . ME

PROJET CONSÍRUCOES SERVçO COMERCIO E
TMNSPORTES EIRELIME

ALFÀ LOCÂÇÔES DE VEICULOS EIRELI

LA L COMERCIO EIRELI

CAJAzEIRAS RENÍ A CAR LOCACOE§ EIRELI

ÍF LOCAÇOES E CONSTRUçÓES LÍOA

VLP CAR LOCAÇÔES EIRELI. ME

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

YELLOW RIVER EMPREENOIMENTOS EIRELI

DM EMPREENDIMÉNÍOS EIRELI

IMARTINS LOCAÇÓES E TRANSPORTÉ'ME

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LÍOA

FOCO LOCAçÃO AMBIENTAL

VX EMPREENDIMENÍOS E CONSTRUCOES LTOA

COLISEU COMÊRCIO E SERVIçOSOE LOCAÇÃO

ALIVAN LOCACOES OE AUÍOMOVEIS EIRELI

DOCUIMENTOS ANEXAOOS

SHOP CAR COI\4ERCIO DE AUTOIV]OVEIS EIRÉLI

Hotáílot ?9t4412024 21 Os Docúmêntor CompíovaÉo de enquadãóento em MúEPP

Endereçor hrp://lanceeretonicô.brob @e wiôdows.nevpa.ticipântdaumenrs/1d64é1957314d91b6e86bdÍ1b592900.pdÍ

Hoíàrio: 29/0ú 12024 2'1 :05 Do.umento: Proposta em papellimbÍádo, ássinada e @m CNPJ

End ê reço I h tlp://lan @e letíonico blob.6rê.windôws. nevpa íid páôtd ocufienls/0e9c52d4d86 84c33a565 9d ae c1a47626. pdí

^ 
c v roME sERvtços - ME
Horárlo: 0905/2024 1 1 :30 Dócu onlor Comp'ovàÉo dê ênquadramênlo en MÉ/ÉPP

Endeeço; hüpTlanGeletronico blob.@e.wiôdows.nôVpanicipa.ldocumêntíb€6b12bc39624bdebÍeé78aê21€eíc.pdí

HoÍário: 09/05/2024 11:30 Oocumênto: P@posla em papel limb6do, assinãdâ ê @m CNPJ

EndeEqo: hnp/raneéret!ôico.brob.@e.windows.ôevpanicipanldocumênlsr02?5í54505i1471 9d765êâ85a061 164.pdÍ

HORLAN BRITO BERTOLDO'lilE
HoráÍio: l0/0572024 11:02 Documênto: ComprdâÉo de enqladÍamento em ME/EPP

Endàr.ço: hnpr,'lân@êletÍoico.bloD.@.e.wind@s.neupanicipantdocure^B?c35dtfÍ.í3êã496bb8cdo5367cfid00.pdf

Éoráílot 14n5D024 1 1 :02 oocumênio: oOcUMENÍoS DE HABILIÍAÇÃO (TOOOS) CONFORME EOIÍAL

E n dêe co: hnp r/la ncêêl€rÍon co. b lob. côÍe.w nd ow s nerpârticipan tdoc! me nts/s 7b 94 0a b33494 9n 8e2214761o2T3b2O.zip

Hotâti.: 1OlASl2O24 1 1 42 Documenlo: Proposta em papellimb6do, assinadã ê @m CNPJ

Enderêço: hltpr//rânc@leronico.blob.core.windows.nerpa.ricipantd@umenrs/s50íb94c50d148a091á608€39623âê2.pdí

2deB

tg



í".Y:a

,1itlc.\TI

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

oB LocAÇÃo oE vEtcuLos ETRELT

Horáriô: 13/05/2024 09:03 Oocum.nlo: Comp@ãÉo de êôquadÍâmenlo em ME/EPP

Endêreç6: hfipr/lân@d€Íoni@.blôb.@Íe.windows.nerpanicipanldoc!menG,1a3d52s2bêaê4331 b 19b1á95ac8d4998.pdt

Horárior 13/05/2024 09:03 Documenlo: DOCUMENTOS DE HÂE|L|TAÇÃO (TOOOS) CONFORME EOITAL

Endeêço: htpj/ranceeletoni@.blob.@É.windoús.nêrpâíicipãnldoc!menrs/22e79e39597441c3ab3e6620{030577á.pdí

Oocum.íto: Pópostã em papel tiúbÍádo. assiôada e @m CNPJ

End€Éço: htpr//lan@leronico.blob.@re.windows.nevpartiopânld@umênts/3534€30468004ê4ba01 be458076a8350.pdí

J G CONTRUCOES E SERVICOS LÍDA
Horário. I 3/05/2024 0918 Doc!mento: ComprôváÉo dê ênquadrãmenlo em ME/EPP

End e reç o: hftp r/lan cãe lêlÍonico blob.@rê.wiôdows. neupâ íidpáÕtd ocu menls/8b 1 d ea86 3 5074 2408ê9efc9035583c3a.pdl

Horário: 13/05/2024 09:18 Oocumentor OOCUMENTOS OE NABIL|ÍaçÃo froDOS) CONFORME EOITAL

A Endê rêqo: hdp r/lân éélêt Íoôico blob @re.windows ne t/pa nicipa nld ocu menlrg ae5 r gce 6 Occ4 TacB a272 6eÍ01 75d b55.pd f

Horário: 13/05/2024 09:18 Oocumeíto: Proposla em papêllimbÍado, assináda e com CNPJ

EndêÍêço: hrpr,4a^@êlêtrcnico.blob.@.e.windows nêÚpaírcipânldocuments/1b97c4íií3644e6@8801 bb75bêíbâd2.pdi

EcLrpsE sERvtÇos E LocaÇóÉs EtREL|
Oocumênlo: CompÍovação de e.quàdÉmento em MUEPP

Endêrêço: hnpr/lanceêlelÍoni@.b ob.@Íe.wlndows.nerpárticipanldoc!menc/s21 1íobba35ú6d3a3bí75d2cA477á2.pdÍ

Docum..ro: oOCUMENTOS DE HÁBILITAÇÃO (ÍODOS) CONFORME ÉD|ÍAL

ttot iÍ io : 1 3 I 0 5 I 2024 1 2:53

HotâÍio: 1 310512024 12:53

Horário: 13/051202,1 12 53

E n dêíe ço: hnp r/lâ ncê€l€ron i6. b lôb. coÍê.windos. nêrpârlicipanldoc! me nls/264 8ed 8dbe404 93oaf07âb7 a6dê55 1 e2. pdí

Documenlo: Proposla em papel limblado, assinada e @m CN PJ

Endêeço: hflp:/nance€l€loni6.blob.coÍe.rindM.nerpá.licipantdoc!menc/e63089í69í44c05acs3796cgdgb66c5 pdÍ

CAJAZE RAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI
lrotáÍiot 1 3/0512024 u tag oocumê.io: ComprovaÉo dê ênquãdÉmênto em ME/EPP

Endêeço: hflpr/rancsrermnicô.brob.@rê sindows.nerpárricipántdeuments/cag8184íd2eí4b309d1bc1 169§55ô4la.pdl

Horário: 1 3/05/2024 14149 DOCUMENIOI DOCUMENIOS DE HABILIÍAÇÁO (TODOS) CONFORME EDITAL

Énd€r.ço: htp/lan@eleronico.blob.@re.wiôdows.neíparticipáôtdocumenls/35d007e8e0424í ê828b5ebê294ebd84.zip

Horário: 13/05/2024 14:49 Docum.nto: Proposra em pápeliimúado assinadae @m CNPJ

^ 
End e reç o: h ltp /lancêê lsl.on ico blob @rê.wirdows. n ettpâniclpâ.ld ôcu menls/ 1 1 62 1 4,994024 e 899cb 1 7 868ed cí5805. pdl

CONSTRUTORA IJONÍÉ CRISÍO LTDA
Hoíátio: 1 3n412O24 1 5:44 0ocumênto: Cômprovacáo de enquâdrãóento em ME/EPP

End.Eço: hftpzlãn€elêlíonico blob.@rê.windows.nevpanicpãntdocumênls/e31177522c934de4a539íe67c8475ÍaÍ.pdÍ

Horàno, 1 3t0512024 1 5:1a Doclmêntor DOCUMENTOS OE HABILIÍAçÃO (TODOS) CONFORME EDIÍAI

End6r.ço: hípr/làn@eletronico.blob.@e.wiôdows.nelrpa.licipantdeumenls/54êAa7eb 171 94279379a2e1á5dga6rb.pdt

Horário: 13/05/2024 15 44 Oôcumonto: Prcposla em páper limbrado, ássinâdá e @m CNPJ

Endôroçor htçJ/lân@eletronico blob.@e.wiôdows.nevpâíicjpáôtdocumênlí43450c4í221 ú200850aa8í815c21e26.pdÍ

V]A ROYALE SERVICOS E CÔNSTRUCOES LTDA
Horá.io: l3/05/2024 15:51 Docuhento: CompÍovãÉo dê ênquadrâmento êm ME/EPP

Endêreçor ntlp:rrán@elêtroôico.blob.@re.wind*s.ôêVpaíicipantdocumênts,'r66bc61 1542747cca1cl546Là7cTcO2.pdl

DOCUMENTO: DOCUMENÍOS OE HASILITAÇÃO (TOOOS) CONFORME EDITALHoÍàr io: 13n512024 1 5:51

Endêreqo: h(prllán@elelrc.ico.blob.@.e.windows.ôet/panicipantdocunênt9ê280c2ê.r4oe74eeabdd7a 1a03dí3d553 pdf

Hotà. io. 1 3/051202a 1 5:51 Documênio: P.oposlâ em pápêllimbÉdo, âssinâdâ e cômCNPJ

End.rêço: hrtp/lãncêlêtrcnico.blob.6í€ windows nevpanlcipantdocumentv542b0dd3c0ál4c61a 1 sbcce 1021b752b.pdí

3de8

\-



Iiucrr

IVUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO INIPERIAL LTDA
HoÍário: 1 3/05/2024 15159 Documenlo: Comp.ovaÉo de enquadBm€nto om ME/EPP

End.eçor htpTlanceelolronico.blob @e.windows.nerpa.ticipaôtd@umenls/1rcó0êdla4ê4â498361 1 1scegcc302e.Éí

OOCUMêNTO: DOCUMENTOS OE HABLLIÍAçÁO (ÍODOS) CONFORME EDITALHorário: 13/05/2024 15:59

Endoroçor httpr/tán@etetroôico.blob.@íe.windows.nevpaíicipantdocumenlsra6?ac5b36e4ídgcís0c230d3Íáfd.pdl

Docsm.íto: Proposla.m pâpêllimb€do, assinãdâe @m CNPJ

End.r€ço: hnp:/,'laneélêt onico.blob.6re.windows.íêVpaíicipântdocumênls/d 1l6dae943ía48a3bbàb786a01 13db10.pd,

ECOITA ENGENHARIA E ÉÍVlPREENDIÍVlENTOS ÉIRÉLI
Horário: 13/0í2024 16:13 Docum.nto: CompovaÉo dê enquad,amênlo em IVE/EPP

Endêrê9or hnpr/laneeletrc^ico blob @16 windows.íevpanjcipanrdocumenls/bb8badoí21 3c4d3ba92e0b78á462c6d4.pdÍ

Hotâ. io. 1310512424 1 6:1 3 DOCUMENiO: DOCUMENTOS OE HABILITAçÂO (TOOOS) CONFORME EDITAL

^ eno"r"ço, nnpll"n*"letÍoÕico.blob.@re wind@s..evpanlcipanrdocumenlíddbcdc21a5do4l34beg1d 1,8.1151â1.pd,

Horá.lo: 13/05/2024 16:13 Documênio: Proposla em papel limbrãdo, âssináda e com CNPJ

End.r.ço: hnptlân@êtetÍoni@.btoh.@re.windús.neúpâíicipantdocureôt§/âe72a845803349d I 894e71ee023b07c5.pdi

SAI\4PLA CO|llERCIO É SÉRVICOS
Horário: 13,05/2024 r6:54 Oocúmênro: Comprováção dê êôquádÍamentc! em MSEPP

Ender.ço: htlprranceeletronco blob @@ windows nêípanicipanldoc!ments/97a44íê9f5d44d0da4bbâ9e6bb5aa28c pdÍ

Hotâtio: 1 31OS|2O24 16:U Docum6nto: oOCUMÉNÍOSDÉHABILITAÇÀO(TODOS)CONFORMEEOIÍAL

E n de.e ço: htp r/la nceeletron i@. b lob co@.undows net/panicipanldoc! me nts/2ec27e56d b4S44 b0bcgdí59cb7â 1 7 3Íd .pdÍ

Horárlôr 13/05/2024 16:54 Documenlo: Poposla em papellimb.ado, assinada ê com CN PJ

E n dêc ço: hflp r/La nceelêlÍon i6. b lob. coÍe.wlndows. nerpánicipanldoc! me nts/sía 71 ee I 70c24c399 cd3c 1 âba d 7 baTa b. pdl

aLFA LocaÇôES DE vEtcuLos EtRELt
Éotátiot 1 314512024 11 t40 Documênlo: Comprovaçáo de enquádEmeôto êm ME/EPP

E ídercço: htrp://la nceelerron i@. b lob. core windows nerpanicipanrdoc u me nrs/62cflb8cd 08c4033 s bío66ed635dfíc. pdÍ

oocum..ro: oOCUMENTOS D€ HABIIITAÇÁO (TO0OS) CONFORME EOIÍAL

End.reço: hnpr/rancelelonico.blob.coÍe.eindows.nerparlicipántdocuments/d7dÍde€89í440538a10324í457c0534.pdí

Éot àílot 1 94512024 17 t40 Do.ume.lo: Propostâ em papel timbEdo, assiôada e @m CNPJ

^ 
Énd6cço: htpr/rânceereronico.blob.coÍe.windoG.nerpáíicipanrdocuhents/dc6ê62â57605465bd I ad81í00e0de.pdí

ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA
Rotâtio: 1 305t2024 18:44 Documênlo: Comprovaçáo de enquadmmento em ME?EPP

EndeÍêço:hflp://anceêlelonmblob.coÍe.wndows.n€t7pãnicipanldoc!menrs/fco11a970fdc4207a3a4ea0b6b44373d.pd,

DOCUMêNTO: OOCI]MENÍOS DE HABIL]IAçÁO (TOOOS) CONFORME EDIÍA!

Endêíêço: hflprnâncêêlêronio.blob.@Íá windoas.nerpânicipãnldocumêntsrd03696505êb4lbas$ca4462d 15472a.pd4

HôráÍlo: r3 ir512C2.l r3 41 Documênto: Poposta em papêlúmbÍado. assinada e.om CNPJ

End€..ço: hflpr/lanceelelonico.blob.coÍê.windows nerparlicipãnrdôcumenls/21c90456sed143299êsb96c32c7d30c4.pdí

LINDON JOHNSON FERREIRA LII!14 . IúE

Ho.ário: 13105/2024 1a50 Documênto: Cômp.ovaÇão de enquadramenlo em lúE/EPP

End.rcço: htp://lancelelonico.blob.corê windows.nerÉrlicipânldeuments/42,691edegcc4Íd9á0cb9c45e9915á5a pdÍ

Documênto: DOCUMENTOSDEHÀ3lLÍAÇÀO(ÍOOOS)CONFORMEEOITALHorário: 13/05/2024 13 50

Endercço: htrp/ranceêlerónico.brob.@É windows.nêlpânicipãnld@uments/45252d699b8147êda4b7085bcgd2d36c,pdÍ

Horário: 13105/202.4 18 50 Do.umentor Poposta em pápeltiôbÍâdo, ássiôâdáe @fr CNPJ

Endêcço: hflp://lanceletonico.blob.core.windows.nerpárticipáôtdeuménls/360i9594677c43b591 hd9343rd7c64ê1 .pdl

4deB



\ti,tL.,ll

IVUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

SETE COPA ENGENHARIA,CONSULTORIA E SERVICOS LTDA
tloÍáÍ iot 1 31051 2424 21 :5O Do.um6nto: CompÍovação de eôquadramento ãm MEIEPP

Endeeço: hlrpr,4ancêêrerroni6.blob.@.e.windows.neupãnicipanldocurenwc45edb2ld 1294ddba94200c77199d0ba.pdí

H otáí i ot 1 3 t 051 2421 2 1 :50 DOCUMàNTO: OOCUMENTOS DE HABILIÍAÇÂO (IOOOS) CONFORME EDITAL

End.Bço. hnpJlaôceelelÍoni@ hlob.oÍê.windss.nêrpaíicipanldocuments/â62059b2c1 3145b39áâ09392703056íd.pdí

Documênlo: PÍoposla em papêl úmbrâdo, assinada ê@mCNPJHorárlo: 1305/2024 21 r50

Endêrcço: htpl/lanceelêt.oni@.blob @re.windows.nerpânicipãnldcumenls/43bdl6e2e97l4667ab04cacg1 Mâ5b6b.pdl

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA
Aoíàr io, 1 310512024 21 :55

H oár io: 1 3 I OS I 2024 2 1 t55

H.t ií i o: 1 3 I OS|2A24 2 1 :45 oocumento: Poposlâ êm papôllimbrãdo, assináda e com CNPJ

Documênlor Comprovaçâo de enqladíãmênlo em ME/EPP

Endêreqo: hnp://lãneelêtÍoôico blob.@re.windows nevpanicipantdocumênlr€36c0b45b7a84ebbb306í42c98d4149 pdl

oocumento: oocuMENTos oE HABTLTÍaÇÃo (Tooos) coNFoRrrrE EDIÍaL

^ 
Endereçô: htp/la.@êlêtÍônico.blob.@.e.windows neupan cipanldo.umênts/c2Ocr3b eg57Í475eada4ge}ca1Íl572a.pdÍ

ÉrdeÍeço: htrpr,4an@eleronico.bloh.6,ê.windtus.neúpanicipanldocum.ts/7l Í2591845eÍ4ã 188c4820.70d794ce2.pdí

IvIARÍINS LOCAçÓES E TRANSPORTE.I\4E

llotátiot 1 3n512024 22:1 1 Documê.ro: Compovâção de enquadramenio em MUÉPP

E nde Eço: htpr/la nceerelon ico. b lôb. @É a indows. nerpá.lici pânldocuóe nBíb 1 c3a 5c4.€ê4 38,ále 1 9a 8c6e7 9 9.4 1 0. pdÍ

Dôcumenlo: DOCUMENÍOS DE HABTLIÍaÇÁO (ÍODOS) CONFORME EOIÍa!

Endêreçor hnpr/rancêêr6lronico.blob.@@.wiôdows.nerpa.ticipa.tdEumenrs/b75d 1 5a0Í22441 19b9c160808@ca90b.pdÍ

Hoíâtio: 1 3n512024 22t1 1 Oocumenio: Propostâ €m pâpeLliôúado assinadae @m CNPJ

Ende reç o: hnp r/lãn Éê lekoôico blob.@.e.windows. ôêVpa dicipa ntd ocu mênlvê ald66â cebo 74 84e97 a 508a b 1 1 61 97d 7. pdÍ

ALLNIAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTOA
Horário: 14/05/2024 00:56 Oocumento: compÍÕvãÉo de enquadrâme.to em ME/EPP

Enderêqo: hnp/lar@êletrcnico.blob.@,e.windws neupaíicipanldocurentvsTi8bláÍcâbel08l adac870l1681 691 1.pdÍ

Horário: 14/05/2024 00:56 Oo.umênro: PÍoposla em papêllimbrãdo, âsslnáda e com CNPJ

E n dêr. ço: http r/lá ôceelelÍonlco b ob @ re wind ows nêrpãnicipa nldocu menls/84 2 b62 060e 1 54e63 aoe 1 0 3l6cc7d 5 â.6 pdí

F B SORGES ESPECIARIAS

^ 
t,otáÀót 01fi51202117:2s oocum.nto: OOCLIMENTOS OE HÂB|L|TAÇÃO (ÍoDos)CONFORME EOrÍaL

Endeeço: hflprlancôêlelónre.blob.coÍe.wlnd@s.nerpanicipanldoc!mohlsl2êcdosd349ãc4d 1a84e39egb23í1cÍ3.pdí

}]otáÍio: 01 10Ü2024 17 :29 Oocumenlo: PÍoposla êm papel limb.ado, assinada e com CNPJ

Endãreço: htpl,lanceelelronico.blob.@E.windo$ net/pãnicipãntdoc!ments/1a04618b5654beba91ab7dced.7c5e3.d@x

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA illE
Horário: 1 0/05,/2024 1 3:4I Oôê!mênrô: DOCUMENTOS DE HÂBlLlÍAÇÁO (ÍOOOS) CONFORME EOITAL

Endê.eço: hflpr/lanceelelonie.blob.core wind@s.nel/párlicipânldocumenls/c7506a31 bl ib423a910f/660db5c5626.pd,

HoÉrio: 10/05/2024 13:48 oo.umênlor PÍoposta em papellimbrado, âssinadãêmm CNPJ

E.d.Eço: hflp/tan@etetronicô.btob @É wiôdows.nevpadi.ipáôtd@uments/304€704bad eaê866G67441077cd7 pdÍ

COLINAS CONSTRUçÔÉS TRANSPORÍES É SERVIçOS EIRELI EPP

Hor át to: 1 310512024 AA:22 DocuB.nlo: DOCUMENÍOS OE nASILTTAÇÃO (ÍODOS) CONFORME EDITAL

End6 rôç o r htl p J/lan @e let roôico blob @re wind ows net/pa nlcipa ntd ocu menlvod 1 a74 1 2e 1 5I 463eáád 2 6ere92c636e9 pd Í

H oÍ áí io. 1 3t 0 5 I 2024 AA:22 Oocumênto: Prcposla em papêllimbíado. assinãda e com CNPJ

En derêço: hnp://lân eêlêboôico blo b.6.e.wind ows neupa í cipâ ndocu men ts/6c4e 1 d 0e6 d64466b9 a 50fc93 093bb 7ec pdÍ

5deg

\__



iTt

IMUNICIPIO OE ARACAÍI
ARACATI.CE

i iri ic

TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI .IV]E

HoÍário: 13/05/2024 03 32 Documênro: DOCUMÊNÍOS OÉ HAAILIAÇÀO (TOOOS) CONFORME EDITAL

E ndere ço: htpr//la nceelelron ico b lob. @Íe s indow s. nerpanicipanldoc! me nts/el3d 0a0072ce41 5ea7í 1 8be532 58d7c7. pdÍ

Ho.átiot 131A512024 08 32 Docuúenlo: PÍoposla em pap"lúmb6do, ãssinada ecoôCNPJ

Ende eç o I hflp://la nce lelron ico. blob. corê.windows. n 6lpânicipânldoc u me nls/28b2áa4 2 b74a4 881 I ccSe 1 9 0a3c8I 1 b2.pdr

A S LOCACOÉS LTOA
Horário: 13r05/202a 09 58 DOCUMENTO: DOCUMENTOS OE HABILIÍAçÃO (ÍOOOS) CONFORME EOITAT

End e reç o i hrp r/ran cêê rêtiônicô brob.616.windows. nevpâdiclpântd ocu mênrs/6 02b7 5a9 1 4d 34 2Í395 bg2ecâd cegfd 5.pdÍ

Horário: r3r05/202a 09:58 Docuh.nlo: Proposta êm papel limbÍâdo, ássinâda e @m CNPJ

Enderêço: htlpTlãneelêtronico.blob.@rê.windows.ôeupaíicipáôtdocumenlí2bb1 1d,1b03a4023a2021 005dô4 1cc77.pdl

AVAM SÉRVIçOS EIRELI ME

Horário: 13/Os/2024 1 O:3r Oocumentoi OOCUMENTOS OE FTABTLTTAçÃO trODOS) CONFORME EDITAL

Endereço: h(1prllân@êletrc.ico.blob.or€.windows.n6vpaíicipânldocumênls/b61a364í4b9í4a0d887í83tu0.t t4356e.pdi

Horárior13/051202410:31 Docum.nio: Poposla em pâpêl limbrado, assinada e com CNPJ

E n dêre ço: hup:/^ a nceererÍon 6. b Lob. @ re.wind ows. neupanicipa nldoc! ments/8b cíoÍcd a 39 744428íâá2 93a 3 6cd836c. pdí

AGIL LOCACOÉS LTDA
Horário: 13r05/2024 13:18

E nd ere ço: htpr/la nce elerron ico b lob

Hoíárlo: 13/05/2024 13rrB

Endêreço: hfl prllancoeletóni6.blob

Do.umênro: DOCUMÉNÍOS DÉ HABILITAÇÃO (TOOOS) CONFORME EDITAL

coÍe w Lndows nerpanicipãnldoc u me nls/37 eáá6e 91 â 554e02 b 994 ccslda 37 8448 pd Í

Documênlo: PÍoposla êm papeltimbrâdo, assinada e coôCNPJ

coÍe.aindows.nerpá.licipantdoc!ôenG/0e4a4cad9351427aBaa80l16,619á2á1.pdÍ

L&LCOMERCIOEIRELI
ÉotàÍlot 13i\al212414 28 Docum.rro: DOCUMENTOS OE HABILITAÇÁO (TO0OS)CONFORME EDITAL

E.dêÉço: hlrprrânceererónico.blob.coÍe.úindows nerparri.ipanrdo.um€nrsí579d30304ca4d7íâ40e02a8349518,.pdí

HoráÍ o: 1310512021 14 28 Documênlo: Proposia €m pãpeltimbÍado assinadãe @ô CNPJ

End.rêço: hrrp //lancelêlronico blob @re.wi.dows.nelpadi.lpaôtdocuments/7237101b5d4644b29d4c623e6cr2043 pdÍ

F & A LOCACOES DE VEICULOS ÉIRELI
Horáno: 1 3/05/2024 14:56 DOCUMENTO: DOCUMENÍOS OE HABILIÍAçÃO (TOOOS) CONFORME EDITAL

A 
E nd ê r.ç ô: h ttp rlan cee let@n ico. blob..ore.wi.dows. nevpa.ti.i pahtd ocumenls/4rcdgge 1 c9r6463êâ 7scra6e2e65sh47.pó,

H o í át io, 1 3t05 I 2O2 4 1 1 :56 Docunento: Píoposla em pâpellimbBdo, âssinadâ€ om CNPJ

Éld e rêço I h tt p r/ran ee lel.o. ico. blob .ore windows n erpãrriclp antd ocu mênlsÍ 41 7 5e27 26844 c0 a 95bbe3i5d 3319ãs9.pd í

TF LocAcÔEs E coNsÍRUÇÔEs LTDA
HoráÍio: 13/05/202a 15:02 Documenlo: OOCUMENTOS OE NABLLIÍAÇÀO (TODOS)CONFORME EDIÍAL

Énd.Eço: hnpzrãn@erekonico blob.@re.wi.dows .evpanicipantdocumenls/s2acebb3oaed4bcoa1c54305361ô7e40.pdí

HóÁrlo, 1314512024 1 5:O2 Oocumênto: P.oposla em papellimúado, assinadae @m CNPJ

Endê rêço: http r/lân eeletÍonico.blob. @re.windôws nêvpâ nr cipa ntdocu mênls/1 d 3951 be b bi44 2 €903 5b8ícd 8 5 beâ 8 5. pdl

cato coNSTRUÇôES E sERvtÇos EtREL| - tvE
l1oíârlo. 131rJ512021 1 5:O7 Oocume.to: OOCUMENÍOS 0E HASILIÍAÇÃO (TOOOS) CONFORME EDITAL

Endereço: hnprlân@êletÍonico.bloh.@íe windows nevpanicipanldocumenls?4e1c806cce8341 bBdcd22êbÍ9246949.pdí

HoráÍio; 13/0512024 I 5:07 Documento: Prcposla em papellimbrado, asslnada e com CNPJ

E.d.Eço: hnpJ,4ânBãl6lÍo.ico.blob.o.€.windows.nêúpanicipanldocurenwe6eabS6SÍcaa48438b8fã0dãcc83&6d.pdÍ

6de8

xí"r-tr\
l-.,..ã

\_



1l'r 'll,

II4UNICIPIO DÉ ARACATI
ARACATI.CE

,a"u" 
t'\,!, )6):

=U
." rr),.

aL LocaçôÉs EtRELt
Horário: 13i05/2024 15 03

Hoério: 1 3/05/2024 15:03

DOCUMENiO: DOCUMENIOS DE HABILIIAÇÁO (ÍODOS) CONFORME EOITAI

ÉndêBço: htp //ranc@leronico.blob.@re.windows net/parli.ipãntd@uments/3oaâ50a837gl92da2ab1Ííbd1de6214.NÍ

oocumenlor Proposla em papelümbÍado, assi.âdâe @m CNPJ

Énd ê reç o I h tlp r/lãn@e lêl.onico blob.6rê.windows. nel,rpâ nic páôld ocu men§/s 632 c2a74ed 746íd 87 aêc62 h47 6?s 3f.pdÍ

vtP cAR LocAÇÕES ETRELT - MÉ

HoÍá.io: 1 31051 2A24 1 5:54 OOCUMêNtO: OOCUMENÍOS OE HABILIÍAçÃO (IODOS) CONFORME EDITAL

EndêÍêço: hnprllancêêlerÍonico.blob.@Íe.windús ôeÚpaíicipanldocurenlít1480ed 1 b9c04d008dd 18cft796ed40s.pdl

Horário: 13/05/2024 15:54 Oo.umênto: PÍoposla em pâpêl limbrãdo, assinãda e com CNPJ

E n dere ço. hlp r/1a nceeletonl@ b Lob @Íe wind ows. nêUpãnicipa nldocu menG/eb5d â3 b91 d3c4 8d cb bc35e bb7 d 1 369cd pdl

KRONUS SERVICOS. LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI
Horárlôr 1905/2024 l8:48 Oocumênio: DOCUMENÍoS DE HAaIL|ÍAÇÃO (TOOOS) CONFoRME EDITAL

Endereço: hllpr/lanceelelroni@ blob.@Ís.windMs.nei/pânicipanldoc!ments/16to423d98774d$b§1'1o1c2a772bdo.pdl

l.lot át i ot 1 3 nsl 2024 1 A | 4 A oocum.nlo: Proposlá êm pâpelúmbEdo, assinada e com CN PJ

E ndêê ço: htlpl/la nceelel.on ico. b lob. core.windows net/pariicipantdoc! me nts/cs81 600d04 b44066a6aa86dd 574 7e3d b. pdl

VX ElllPREENDIIúENTOS E CONSTRUCOES LTDA
HoÍàrio: 14i0412024 A1 2A Docum.nIo: DOCUMÉNÍOS OÉ HABILTTAÇÃO (TODOS) CONFORME EDIÍAL

Endor.ço: htrp://lán@elêkoôico blob.@íe windows nerpaniqpantdocumênls/441dmã33bÍ4c419á,1485bc7d7654-{.pdí

H oÍ ár io. 1 4 llJ 5 1 2024 A4 :28 Documento: Píoposta em papeL limbÍado, ãssinãdã e 6m CNPJ

En dê rêço: hnp r/rân eêretío.ico.blob. @.e.wind ows. õet/pa nlcipa nrdocu menls/3044 c2 3i761 64í3ca 6 0869b6609aí4cl . pdl

P2J EIVPREENOIIÚENÍOS LTOA
Horário: 05105/2024 00:51 Oocúmênio: PÍoposla em papel limbíado, assinada e com CNPJ

EndeÍêço:hflpr/ran@ererÍonlco.brôb.coíewindowsner/panicipanrdocú@.rs/d2f13dc743a94ê3630dd$Í3469279cí.pdí

ARAÚJo BAÍALHA SERVIÇoS E coNSTRUÇÔES EIRELI . Iv]E

Horáriôr 13/05/2024 08:14 Oocumenio: PÍoposla êm papêl limbÍãdo, assnãda e com CNPJ

Énd.Éço: hnpr/láôceelelroni@ blob @@.windws.neípaíicipãnldocumnbrT92ê33154s6ê4c74b089656€68465999.pdí

PROJET CONSTRUCoES SÉRVlÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI lvlE

Horário: 13/05/2024 13:46 oocum.nlo: Popo6ra em papêllimbr.do, assinãdâ ê @m CNPJ

E.dêÍ.ço: htpr,4ân@d€rÍmi@.bÍob.6Í€.windows.n6rpadicipanldocureôtsí1a30d63agbb.4ob7ae73íê4c26cc03,l.pdl

EF CONTRUCOES E SERVIÇOS EIRELE
lloráÍio: 1314512024 16:24 Oocumêntô: PÍoposla êm papel úmbrado, assináda e com CNPJ

EndêEço: hflpr,rance€r€tóni6.blob.6re.windoas.nerpârticipanrdoc!ôeôis/ea220436d53047a6b9.8976026aí5beb.pdÍ

YELLO!\J RIVER EITlPREENDIIúENTOS EIRELI
Horário: 13/0í2024 14102 Oocum..to: PÍoposlã em papeltimbrado, assinadâecoô CNPJ

Endercço: htp://lanceeletroni@.blob.corê.wÍdows nêrparricipãnld@umenrs/8e44d57419b94a568d€67,4636dí6o7a.pdÍ

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
Horáno: 1 3/05/2024 18:35 oocumenror P@posta em paper uôbÍado, assinadâ e @m CNPJ

Endêreçor httpr/tan@elet@nico.brob.@Íe.windows nerpadi.lpaôtdocumenls/r 72btd 1c4b5191cga0lafe0b22lb2da.pdl

Foco LocAÇÃo ATLIBtENÍAL
Ho í àt io: 1 4 1051 2024 0 2: 1 1 Documênlo: Propostâ eh pãpe limbÍâdo ássinâdáe 6m CNPJ

End.Eço: hnp //laneeletíonico.blob @re.wi.dows.nevpanicipãÕtdocumênls/625a426f3c614c7236c48r4795b7bc55.pdÍ

7de8



4,.

I.r ,

MUNICIPIO OE ARÂCATI
ARACATI.CE

?"

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAçÃO LTDA

Horário: 14/05/2024 06:56 Doêumênrô: PÍoposta êm pâpel limb.ádo, assinada e com CNPJ

EndeEço: hflpr/ancoel6roni6.blob.core.windows n€vpârlicipanldoc!ments/88eó86?00744c395141á743183Í233 pdÍ

ALIVAN LOCACOES DE AUTOIúOVEIS EIRELI

Horá ío: 1 4/05/2024 08:06 Docuíênlo I Poposta em papelumbrado. ãssinada ã 6m CNPJ

Endeeço: híprlan@elelónico.blob @re.wiôdows.nerparliopa.td@umsnls/a€oo15144c624aú96121d74475.1@b.qdl

AROUIVOS ANÉXAOOS À ITENS

8de8


